СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

сельское поселение Варзуга
Терского района Мурманской области
 (второе заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

31.10.2014 г.                                              № 37                                                     с. Варзуга

О решении Совета депутатов МО СП Варзуга от 24.01.2009 № 180 «О Положении о муниципальной общественной комиссии по жилищным вопросам»
В целях приведения муниципальных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Варзуга в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Варзуга
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО СП Варзуга от 24.01.2009 № 180 «О Положении о муниципальной общественной комиссии по жилищным вопросам».

2. Направить данное решение главе МО СП Варзуга для подписания и обнародования через филиалы ЦБС.

Председатель Совета депутатов

МО СП Варзуга  Терского района

Мурманской области                                                                                         В.Ю. Двинин
Глава сельского поселения Варзуга                                                                     Г.Н.Попов